
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2723/

Código da publicação: 2723

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 07:55:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 109/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 3.634,36
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS DESTINADOS À ESTIMULAÇÃO COGNITIVA DE
CRIANÇAS DE 4 A 6 ANOS, COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES COMO
MEMÓRIA, ATENÇÃO, CRIATIVIDADE E SOCIALIZAÇÃO EM CONFORMIDADE COM A
DELIBERAÇÃO Nº 047/2022 DO CEDCA/FIA/PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS DESTINADOS À ESTIMULAÇÃO COGNITIVA DE
CRIANÇAS DE 4 A 6 ANOS, COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES COMO
MEMÓRIA, ATENÇÃO, CRIATIVIDADE E SOCIALIZAÇÃO EM CONFORMIDADE COM A
DELIBERAÇÃO Nº 047/2022 DO CEDCA/FIA/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

09/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2723/paquisicao-de-materiais-pedagogicos-destinados-a-estimulacao-cognitiva-de-criancas-de-4-a-6-anos-com-foco-no-desenvolvimento-de-habilidades-como-memoria-atencao-criatividade-e-socializacao-em-conformidade-com-a-deliberacao-n-0472022-do-cedcafiaprp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e640061100b003495e0876f0997906.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a187846c4ea1097d616c9dda23636780.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/793f9cde3738bba75e3dbb677d3b46d2.pdf

